TOIC831003 - ATP1COK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000322 - 18/01/2022 - VI.2 - U
TOIC831003 - ATP1COK - ALBO PRETORIO - 0000011 - 18/01/2022 - G2 - GARE - U

~ 1
UNIONE EUROPEA
J'?HH Wewo n’f’\!’f ﬂ'f"m:.rrm Fondo europeo di Svluppa fregionaks

Istituto Comprensivo Statale ' Maria MONTESSOR]"' SAN MAURIZIO CANAVESE

Via General Cabrera, 12 - Cap. 10077 - ﬂ: "
Tel, 0119279546 Fax 0119215243? C.F.92028680012 — C.M. TOICB31003 2 i \g
n izi U, ] E
Iﬂﬁﬁﬂlﬂﬂ@lﬂﬂﬂmﬂ%&. mmawm Sy, o
Codice IPA istsc_toicB31003 Codice univoco UF2045

OGGETTO: Fondi Strutturall Europei — Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per 'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR] —
REACT EU, Asse V — Prioritd d'investimento: 13( — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto dello pondemio di COVID-12 e delle sue conseguenze sociali e preparore ung ripresa verde, digitale e
resifiente dell’'economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -
Azione 13.1.1 "Cablaggio strutturate e sicuro all'interno degli edifici scolastici’— Avviso pubblico prot.n. 20480 del

20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.
DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO

CnP: 13.1.1A
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/20480 del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate e wireless,
nelle scuole”, che qui integrolmente si richioma, e all’Avviso di riopertura dei termini della procedura “o
sportello” prot. n. AOODGEFID/43813 dell’11 novembre 2021;

VISTA |a nota Prot. n. AOODGEFID/AOODGEFID - 0000019 del 03/01/2022 autorizzazione progetto:

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cabloggio
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

VISTE le "Linee guida dell'autorita di gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture”
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell'iniziativa progettuale al bilancio dell'lstituzione Scolastica per
I'Esercizio Finanziario 2021 onde consentire |'avvio delle attivita programmate e autorizzate;

DECRETA

-di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente

Progetto:
Codics Nazional Tipologia Totale Codice CUP
R Intervento autorizzato

Cablaggio strutturato e sicuro
BT -Pl- - €92.500,39 | D49.J21014070006
RN g allinterno degli edifici scolastici o

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma annuale
- Agg. 02 Finanziamenti dall'Unione Europea
-Voce 02 Fondl Europel di sviluppo regionale € 92.500,39



di iscrivere il relativo finanziamento nelle USCITE del Programma annuale
AD3 - 01 "13.1.1A-FESRPON-PI-2022-26 aut.Prot.AOODGEFID - 19 del 3/1/2022 Reti cablate”

collaudo 1.387,50

progettazione 9.250,03

spese organizzative

e gestionali 2.775,01

pubblicit 462,50

hardware 78.625,35
€592.500,39

01.01.01
01.01.01

01.02.01
03.04.01
04.03.17

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott. FIORILLO Biagio e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di

competenza.

IJL\DIRIGENTE SCo
P i

‘. A \




